
令和元年度　2月公表分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。

契約番号 開札日 契約日 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 依頼元部署 備考

4313020101 令和2年3月19日 令和2年4月1日 乾燥ヘモフィルスｂ型ワクチン（年間単価契約）
東邦薬品株式会社
大阪営業部

 @4,455円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO（政府調達）案件
令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020102 令和2年3月19日 令和2年4月1日 沈降１３価肺炎球菌結合型ワクチン（年間単価契約）
株式会社メディセオ
堺南支店

 @7,821円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO（政府調達）案件
令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020103 令和2年3月19日 令和2年4月1日 沈降精製百日せきジフテリア破傷風不活化ポリオ混合ワクチン（年間単価契約）
株式会社スズケン堺
支店

 @7,018円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO（政府調達）案件
令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020104 令和2年3月19日 令和2年4月1日 乾燥細胞培養日本脳炎ワクチン（年間単価契約）
株式会社ケーエス
ケー堺支店

 @3,300円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO（政府調達）案件
令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020105 令和2年3月19日 令和2年4月1日 乾燥弱毒生麻しん風しん混合ワクチン（年間単価契約）
アルフレッサ株式会
社堺支店

 @6,182円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO（政府調達）案件
令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020106 令和2年3月19日 令和2年4月1日 乾燥弱毒生水痘ワクチン（年間単価契約）
株式会社ケーエス
ケー堺支店

 @4,730円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO（政府調達）案件
令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020107 令和2年3月19日 令和2年4月1日 組換え沈降Ｂ型肝炎ワクチン2種類（年間単価契約）
株式会社スズケン堺
支店

0.25ml:@2,200円/本
0.5ml:@2,365円/本

健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

WTO（政府調達）案件
令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020108 令和2年3月18日 令和2年4月1日 沈降ジフテリア破傷風混合トキソイド（年間単価契約）
株式会社メディセオ
堺南支店

 @1,397円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020109 令和2年3月18日 令和2年4月1日 組換え沈降ヒトパピローマウイルス様粒子ワクチン（年間単価契約）
東邦薬品株式会社
大阪営業部

 @13,073.5円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020110 令和2年3月11日 令和2年4月1日 乾燥ＢＣＧワクチン（年間単価契約）
株式会社メディセオ
堺南支店

 @3,168円/本
健康福祉局　健康部保健所
感染症対策課

令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020111 令和2年3月5日 令和2年4月1日 照明灯ポール（共架ポール）（年間単価契約） 小寺電機株式会社 　＠83,600円/本 建設局　土木部　土木監理課
令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020112 令和2年3月10日 令和2年4月1日 街区表示板及び町名表示板（年間単価契約） 有限会社フライアップ

①貼替用表示板（平板：
@1,606円/枚
②貼替用表示板（湾曲板）：
@1,969円/枚
③保守用表示板（平板）：
@1,826円/枚
④保守用表示板（湾曲板）：
@2,200円/枚

市民人権局　市民生活部　戸
籍住民課

令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020113 令和2年3月6日 令和2年4月1日 アンモニア水（年間単価契約） 花谷薬品株式会社  @64,350円/t
環境局　環境事業部　クリーン
センター東工場

令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020114 令和2年3月6日 令和2年4月1日 液体苛性ソーダ（２４％以上）（年間単価契約）
恵比寿薬品株式会
社

 @41,800/t
環境局　環境事業部　クリーン
センター東工場

令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020115 令和2年3月6日 令和2年4月1日 塩化第二鉄液（年間単価契約） 花谷薬品株式会社  @48,950円/t
環境局　環境事業部　クリーン
センター東工場

令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020116 令和2年3月6日 令和2年4月1日 高分子重金属捕集剤（年間単価契約） 株式会社岡畑  @1,782円/㎏
環境局　環境事業部　クリーン
センター東工場

令和2年度に向けた準備行為
案件



令和元年度　2月公表分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。

契約番号 開札日 契約日 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 依頼元部署 備考

4313020117 令和2年4月2日 令和2年4月3日 重金属固定用高分子キレート薬剤（令和2年度上半期分）（年間単価契約） 有限会社丸井通商  @338.8円/㎏
環境局　環境事業部　クリーン
センター東工場

WTO（政府調達）案件
令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020118 令和2年3月12日 令和2年4月1日 次亜塩素酸ソーダ（年間単価契約）
有限会社ツーエス産
業

 @42,570円/t
環境局　環境事業部　クリーン
センター浄化ステーション

令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020119
初回：令和2年3月12日
再度：令和2年3月17日

令和2年4月1日 緊急通報端末装置（年間単価契約）
富士通ソーシャルライフ
システムズ株式会社営
業部

 @32,890円/セット
健康福祉局　長寿社会部　地
域包括ケア推進課

地方自治法施行令第167条の2
第1項第8号
令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020120
初回：令和2年3月13日
再度：令和2年3月18日

― （印刷）粗大ごみ処理券（年間単価契約） 不調 ―
環境局　環境事業部　環境業
務課

令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020121 令和2年3月19日 令和2年4月1日 自転車用ヘルメット（年間単価契約） 有限会社丸井通商  @2,365円/個 堺区役所　企画総務課
令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020122 令和2年3月19日 令和2年4月1日 コピー用紙（年間単価契約） 文清堂株式会社
A4：@328.009円/包
A3：@472.34円/包

健康福祉局　長寿社会部　介
護保険課

令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020123
初回：令和2年3月26日
再度：令和2年3月31日

令和2年4月3日 ブラインドサッカー用サイドフェンス
アジアスポーツ株式
会社

¥4,920,300
文化観光局　スポーツ部　ス
ポーツ施設課

令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020124 令和2年4月10日 令和2年4月20日 水槽付消防ポンプ自動車（水Ⅰ－Ａ型）
株式会社ナカムラ消
防化学　大阪営業所

¥46,684,000 消防局　警防部　警防課
WTO（政府調達）案件
令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020125
初回：令和2年4月10日
再度：令和2年4月15日

令和2年4月24日 泡原液搬送車
日本ドライケミカル株
式会社　大阪支店

¥60,060,000 消防局　警防部　警防課

地方自治法施行令第167条の2
第1項第8号
WTO（政府調達）案件
令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020126 令和2年3月23日 令和2年4月1日 燃料補給車
日本ドライケミカル株
式会社　大阪支店

¥13,695,000 消防局　警防部　警防課
令和2年度に向けた準備行為
案件

4313020127
初回：令和2年3月19日
再度：令和2年3月25日

令和2年4月1日 （印刷）付議案件綴等（年間単価契約） 協和印刷株式会社 @10.45円/基本ページ
財政局　財政部　財政課
議会事務局　議事課
監査委員会事務局　監査課

地方自治法施行令第167条の2
第1項第8号
令和2年度に向けた準備行為
案件

随意契約 ― 令和2年2月28日 車両用ガソリン（令和2年3月分）（単価契約）
株式会社イトーほか
25者

レギュラー@151.8円/L
（必要の都度、各所属から発
注）

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号


